Si te grata quies et primā somnus in hora

Delectat: si te puluis strepitusqz rotarum

Si ledet cāpona ferentinū ire iubebo  
Nā neq; diuitibus contingūt gaudia solis  
Nec vixit male qui natus moriensq; fefellit  
Si prodesse tuis pauloq; benignus ipsū  
Te tractare vales accedes sicut ad vinctum  
Si pranderet olus patienter; regibus vti  
Noleat aristippus: si sciret regibus vti  
Fastidiret olus/ qui me notat prius horū  
Verba probes/ z facta doce vel iunior audi  
Cursit aristippi potior sententia: nāq;  
Ardacē Lynicū sic eludebat vt aiunt  
Scurro; ego ipse michi; populo tu rectius hoc et  
Splendidius multo est equus vt me portet alatat re  
Officiū facio: tu possis vilia verū es  
Dante minor quāuis te fers nullius egentē  
Dis Aristippū decuit color z status z res  
Tēptantē maiorā fere virtutibus equū  
Contra quē duplici panno potentia velat  
Adirabor vite via si conuersa decebit  
Alter purpureū non expectabit amictū

Quid libet indutus celeberrima p̄ loca vadet  
Personāq; feret nō incōcīnuus vtrāq;  
Alter myleti tertā cane peius z angue  
Vitauit clā dē/mo: letur frigore si nō  
Retuleris pannū refer z sine viuat ineptus  
Res gerere z captos ostendere ciuibus hostes  
Attingit solū Jouis z celestia temptat  
P̄ncipibus placuiss: viris non vltima laus est  
Non cui vis homini cōtingit adire corinthū  
Sedit qui timuit ne nō succedere esō  
Quid qui puenit fecit ne viriliter atqui  
Hic est aut nusq̄ quod querimus hic onus horret  
Ut paruis animis z paruo corpore maius  
Hic subit z p̄fert/aut virtus nomen mane est  
Aut decus z p̄ciū recte petit experiens vir  
Corā rege suo de paupertate tacentes  
Plus p̄scēte ferent/distat sumas ne pudenter  
An rapias: at qui rerū caput hoc erat hic fons  
Indotata michi soror est/paupercula mater  
Et fundus nec endibilis nec pascere firmus

Qui dicit/clamat victū date.succinif alter  
Et michi diuiduo findetur munere quadra  
Sed tacitus pasci si posset coruus haberet  
Plus dapis/et rixē multo minus inuidieqz  
Brūdusū comes aut surrhentū ductus amenū  
Qui queritus salebras/z acerbū frigus et imbres  
Et cistam fractā z subducta p̄otica plozat  
Nota refert meretricis acumina/sepe catellam  
Sepe periscelidē raptā sibi flentis/vti mor  
Nulla fides dānis perisqz doloribus adsit  
Nec semel irrisus trinus attollere curat  
Fracto crure Planū: licet illi plura maneret  
Lachrima/p̄ santū iniuratus dicat Dirī  
Credite non ludo/crudeles tollite claudū  
Quere peregrinū vicinia rauca reclamat

Quintus Horatius Flaccus Lollio. S